
segunda-feira, 21 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0971/2019  

Dispensa de Licitação nº DI0337/2019  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0337/2019  em  favor  do  Credor: 

ILZETE  BARBOSA  DE  SOUZA, CPF/CNPJ:  002.147.425‐71, residente e domiciliado  no 

Distrito de Catuaba, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto: SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NO  FEITIO  E  FORNECIMENTO  DE 

REFEIÇOES  PARA  POLICIAIS MILITARES  EM  RONDA  E  DILIGENCIAS,  NO  DISTRITO  DE 

CATUABA E POVOADOS CIRCUNVIZINHOS ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.     

 

No valor de R$ 1.804,00 (UM MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS).    

 

Data 01/10/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82D5D601031FDF48A9A1DB66D27C196C


		2019-10-21T16:31:03-0300




